Patentes

$12.00001 0910 001 0000 000000 000 570102

01 Combustibles $80.00001 0910 001 0000 000000 000 530255

01 Viaticos y Subsistencias en el Interior $940.00001 0910 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,032.00

MIL TREINTA Y DOS DOLARES

UNEMI-R-2025-0308-MEM: Por asignación de viáticos y gastos de movilización a favor de la delegación de UNEMI y el conductor asignado por la gestión visita a la 
Universidad Técnica particular de Loja para fortalecer los vinculos en el modelo de incubacion y emprendimiento, en a ciudad de Loja del 17 al 19 de febrero de 2025.